

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21024044 din 23.06.20
Denumirea procedurii de achiziție: Inventar moale conform necesitatilor DETS sectorul Ciocana

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul 1								
1831000 0-5	Halate de culoare închisă	buc	849	95.00		80655.00		Livrarea și descărcarea se face de către OE conform cantității calculate pentru fiecare instituție în parte. Timp de 15 zile de la semnarea contractului	
1831000 0-5	Halate albe	buc	1244	95.00		118180.00			
	Lotul 2								
	Set de lenjerie pentru pat compusă din:								
3951220 0-6	Cearșaf pentru plapumă	buc	3760					Livrarea și descărcarea se face de către OE conform cantității calculate pentru fiecare instituție în parte. Timp de 15 zile de la semnarea contractului	
	Cearșaf de pat	buc	3760	90.00		338400.00			
	Fajă de pernă	buc	3760						
	TOTAL					537235.00			

